
9 Goetheplatz - Bodelschwinghstr. - Süßenborn

Montag - Freitag

Goetheplatz/Zentrum  ab 

E.-Thälmann-Str. 
Pabststraße 
Hauptbahnhof 
Carl-August-Allee
Friedensstraße/Atrium 
Hellerweg / EJBW
Webichtallee
Großmutterleite
Tiefurter Allee
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Eduard-Mörike-Straße 
Jenaer Straße 
Lindenberg
Gewerbegeb.Süßenborn
Süßenborn,Dorfplatz  an 

6

00

01
03

05
06
07
08
09
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R
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R
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R
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R
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17 19
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00
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08
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e

00

01
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08
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0

e
00

01
02

04
08
10

= nur montags bis donnerstags
= nur freitags

R = Rufbus, Anmeldung Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter (03643) 4341-700 !
e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig

anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Alle Angaben ohne Gewähr!
Zum Weimarer Zwiebelmarkt sowie am 24./31. Dezember und 01. Januar gelten gesonderte Fahrpläne!

Sonderfahrplan, gültig ab 25.11.2023
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9 Goetheplatz - Bodelschwinghstr. - Süßenborn

Samstag

Goetheplatz/Zentrum  ab 

Friedensstraße/Atrium 
Hellerweg / EJBW
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Eduard-Mörike-Straße 
Jenaer Straße 
Lindenberg
Gewerbegeb.Süßenborn
Süßenborn,Dorfplatz  an 

7
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44
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0

e
00
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e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig
anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Alle Angaben ohne Gewähr!
Zum Weimarer Zwiebelmarkt sowie am 24./31. Dezember und 01. Januar gelten gesonderte Fahrpläne!

Sonderfahrplan, gültig ab 25.11.2023



9 Goetheplatz - Bodelschwinghstr. - Süßenborn

Sonn- / Feiertag

Goetheplatz/Zentrum  ab 

Friedensstraße/Atrium 
Hellerweg / EJBW
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Eduard-Mörike-Straße 
Jenaer Straße 
Lindenberg
Gewerbegeb.Süßenborn
Süßenborn,Dorfplatz  an 
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00
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e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig
anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Alle Angaben ohne Gewähr!
Zum Weimarer Zwiebelmarkt sowie am 24./31. Dezember und 01. Januar gelten gesonderte Fahrpläne!

Sonderfahrplan, gültig ab 25.11.2023



9 Süßenborn - Goetheplatz

Montag - Freitag

Süßenborn,Dorfplatz  ab 

Gewerbegeb.Süßenborn
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Hellerweg / EJBW
Webichtallee
Großmutterleite
Tiefurter Allee
Friedensstraße/Atrium 
Goetheplatz/Zentrum  an 

6

23
26

31

33
35

7

V2

08
11
16
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18

8

V2

08
11
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9

R
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V2
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41
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R
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V2
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41
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R
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R
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09
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48
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e
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e
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0

e
15
17
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= nur montags bis donnerstags
= nur freitags

R = Rufbus, Anmeldung Fahrtwunsch bitte spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter (03643) 4341-700 !
V2 = verkehrt ab Bodelschwinghstraße weiter als Linie 2 Richtung Goetheplatz
e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig

anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Alle Angaben ohne Gewähr!
Zum Weimarer Zwiebelmarkt sowie am 24./31. Dezember und 01. Januar gelten gesonderte Fahrpläne!

Sonderfahrplan, gültig ab 25.11.2023
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9 Süßenborn - Goetheplatz

Samstag

Süßenborn,Dorfplatz  ab 

Gewerbegeb.Süßenborn
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Hellerweg / EJBW
Friedensstraße/Atrium 
Goetheplatz/Zentrum  an 

10

V2
19
22
27
28
29

12

V2
19
22
27
28
29
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V2
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22
27
28
29
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28
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21

49
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23

e
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24
25

0

e
15
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22
24
25

V2 = verkehrt ab Bodelschwinghstraße weiter als Linie 2 Richtung Goetheplatz
e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig

anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Sonn- / Feiertag

Süßenborn,Dorfplatz  ab 

Gewerbegeb.Süßenborn
Jenaer Straße 
Eduard-Mörike-Straße 
Bodelschwinghstraße 
Hellerweg / EJBW
Friedensstraße/Atrium 
Goetheplatz/Zentrum  an 

9

V2
19
22
27
28
29
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V2
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22
27
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e
15
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22
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V2 = verkehrt ab Bodelschwinghstraße weiter als Linie 2 Richtung Goetheplatz
e = Rufbus "E-Linien-Bedienung" - Bei dem Fahrzeug handelt es sich um einen Kleinbus, Gruppen sind bitte rechtzeitig

anzumelden. Anmeldung Fahrtwunsch spätestens 60 Min. vor Fahrtbeginn unter 03643 4341-700!

Alle Angaben ohne Gewähr!
Zum Weimarer Zwiebelmarkt sowie am 24./31. Dezember und 01. Januar gelten gesonderte Fahrpläne!

Sonderfahrplan, gültig ab 25.11.2023
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